研 究 林 利 用 願

   年   月   日

国立大学法人北海道大学

北方生物圏フィールド科学センター

森林圏ステーション南管理部 苫小牧研究林長 殿

                 団 体 名

                 代表者名

                 連 絡 先（担当者）

                     （住 所）

                     （電 話）

                     （ＦＡＸ）

                     （E-mail）

 下記のとおり貴研究林を利用したいので承認願います。

記

 １．目   的

 ２．日   時       年   月   日    時  分から   時  分まで

 ３．人数学年等

 ４．そ の 他

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【留意事項】入林時には、提出時と同じ「研究林利用願」を携行し、当林職員から入林許可の有無を問

われた場合は、職員に提示してください。（その際、お名前等を控えさせていただくことがあります。）

               〒053-0035 苫小牧市字高丘

               国立大学法人北海道大学 北方生物圏フィールド科学センター

               森林圏ステーション南管理部 苫小牧研究林

               （電 話）0144（33）2171 （ＦＡＸ）0144（33）2173

               （E-mail）tomak@fsc.hokudai.ac.jp